
1.0.0.0.00.00
17.38.02.11.00 57.741,00

57.741,00

31.71.70.00
32.71.70.00
33.71.70.00
44.71.70.00
46.71.70.00

Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos

24.165,76
0,00

Rateio Participação em Consórcios Publicos

RECEITAS

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS
RECEITAS CORRENTES

DESPESAS

NATUREZA DESCRIÇÃO DESPESA PREVISTA 2023

TRANSFERÊNCIAS DE MUNICÍPIOS A CONSÓRCIOS PÚBLICOS - PRINCIPAL

TOTAL RECEITAS CORRENTES

CISNORJE - CONSÓRCIO INTERMUN. DE SAÚDE REDE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - NORDESTE E JEQUITINHONHA
PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA PARA 2024

Município AGUAS FORMOSAS
% Participação 1,55

TOTAIS
Rateio Participação em Consórcios Publicos

32.181,10
619,62
774,52

57.741,00

Rateio Participação em Consórcios Publicos



1.0.0.0.00.00
17.38.02.11.00 40.797,00

40.797,00

31.71.70.00
32.71.70.00
33.71.70.00
44.71.70.00
46.71.70.00

CISNORJE - CONSÓRCIO INTERMUN. DE SAÚDE REDE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - NORDESTE E JEQUITINHONHA
PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA PARA 2024

Município AGUAS VERMELHAS

22.737,61

% Participação 1,09

DESPESAS

NATUREZA DESCRIÇÃO DESPESA PREVISTA 2023

TRANSFERÊNCIAS DE MUNICÍPIOS A CONSÓRCIOS PÚBLICOS - PRINCIPAL
TOTAL RECEITAS CORRENTES

Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos

17.074,36

RECEITAS

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS
RECEITAS CORRENTES

TOTAIS
Rateio Participação em Consórcios Publicos

437,79
547,24

40.797,00

Rateio Participação em Consórcios Publicos

0,00
Rateio Participação em Consórcios Publicos



1.0.0.0.00.00
17.38.02.11.00 126.429,00

126.429,00

31.71.70.00
32.71.70.00
33.71.70.00
44.71.70.00
46.71.70.00

CISNORJE - CONSÓRCIO INTERMUN. DE SAÚDE REDE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - NORDESTE E JEQUITINHONHA
PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA PARA 2024

Município ALMENARA

70.463,34

% Participação 3,39

DESPESAS

NATUREZA DESCRIÇÃO DESPESA PREVISTA 2023

TRANSFERÊNCIAS DE MUNICÍPIOS A CONSÓRCIOS PÚBLICOS - PRINCIPAL
TOTAL RECEITAS CORRENTES

Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos

52.913,07

RECEITAS

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS
RECEITAS CORRENTES

TOTAIS
Rateio Participação em Consórcios Publicos

1.356,71
1.695,88

126.429,00

Rateio Participação em Consórcios Publicos

0,00
Rateio Participação em Consórcios Publicos



1.0.0.0.00.00
17.38.02.11.00 10.815,00

10.815,00

31.71.70.00
32.71.70.00
33.71.70.00
44.71.70.00
46.71.70.00

CISNORJE - CONSÓRCIO INTERMUN. DE SAÚDE REDE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - NORDESTE E JEQUITINHONHA
PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA PARA 2024

Município ALVORADA DE MINAS

6.027,58

% Participação 0,29

DESPESAS

NATUREZA DESCRIÇÃO DESPESA PREVISTA 2023

TRANSFERÊNCIAS DE MUNICÍPIOS A CONSÓRCIOS PÚBLICOS - PRINCIPAL
TOTAL RECEITAS CORRENTES

Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos

4.526,29

RECEITAS

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS
RECEITAS CORRENTES

TOTAIS
Rateio Participação em Consórcios Publicos

116,06
145,07

10.815,00

Rateio Participação em Consórcios Publicos

0,00
Rateio Participação em Consórcios Publicos



1.0.0.0.00.00
17.38.02.11.00 25.671,00

25.671,00

31.71.70.00
32.71.70.00
33.71.70.00
44.71.70.00
46.71.70.00

CISNORJE - CONSÓRCIO INTERMUN. DE SAÚDE REDE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - NORDESTE E JEQUITINHONHA
PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA PARA 2024

Município ANGELANDIA

14.307,35

% Participação 0,69

DESPESAS

NATUREZA DESCRIÇÃO DESPESA PREVISTA 2023

TRANSFERÊNCIAS DE MUNICÍPIOS A CONSÓRCIOS PÚBLICOS - PRINCIPAL
TOTAL RECEITAS CORRENTES

Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos

10.743,83

RECEITAS

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS
RECEITAS CORRENTES

TOTAIS
Rateio Participação em Consórcios Publicos

275,48
344,34

25.671,00

Rateio Participação em Consórcios Publicos

0,00
Rateio Participação em Consórcios Publicos



1.0.0.0.00.00
17.38.02.11.00 110.136,00

110.136,00

31.71.70.00
32.71.70.00
33.71.70.00
44.71.70.00
46.71.70.00

CISNORJE - CONSÓRCIO INTERMUN. DE SAÚDE REDE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - NORDESTE E JEQUITINHONHA
PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA PARA 2024

Município ARACUAI

DESPESAS

% Participação 2,95

RECEITAS

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS
RECEITAS CORRENTES

TRANSFERÊNCIAS DE MUNICÍPIOS A CONSÓRCIOS PÚBLICOS - PRINCIPAL

NATUREZA DESCRIÇÃO

TOTAL RECEITAS CORRENTES

TOTAIS

DESPESA PREVISTA 2023

Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos

1.477,33
110.136,00

Rateio Participação em Consórcios Publicos

Rateio Participação em Consórcios Publicos

46.094,12
0,00

61.382,68
1.181,87Rateio Participação em Consórcios Publicos



1.0.0.0.00.00
17.38.02.11.00 15.807,00

15.807,00

31.71.70.00
32.71.70.00
33.71.70.00
44.71.70.00
46.71.70.00

Rateio Participação em Consórcios Publicos

6.615,55
0,00

8.809,80

Rateio Participação em Consórcios Publicos

CISNORJE - CONSÓRCIO INTERMUN. DE SAÚDE REDE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - NORDESTE E JEQUITINHONHA
PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA PARA 2024

Município ARICANDUVA

Rateio Participação em Consórcios Publicos

% Participação 0,42

TRANSFERÊNCIAS DE MUNICÍPIOS A CONSÓRCIOS PÚBLICOS - PRINCIPAL

NATUREZA DESCRIÇÃO

DESPESAS
TOTAL RECEITAS CORRENTES

DESPESA PREVISTA 2023

RECEITAS

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS
RECEITAS CORRENTES

TOTAIS
Rateio Participação em Consórcios Publicos 212,03

15.807,00

Rateio Participação em Consórcios Publicos 169,62



1.0.0.0.00.00
17.38.02.11.00 38.034,00

38.034,00

31.71.70.00
32.71.70.00
33.71.70.00
44.71.70.00
46.71.70.00

Rateio Participação em Consórcios Publicos

DESPESAS

NATUREZA DESCRIÇÃO

Rateio Participação em Consórcios Publicos

510,18
TOTAIS

Rateio Participação em Consórcios Publicos
38.034,00

CISNORJE - CONSÓRCIO INTERMUN. DE SAÚDE REDE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - NORDESTE E JEQUITINHONHA
PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA PARA 2024

% Participação 1,02
Município ATALEIA

Rateio Participação em Consórcios Publicos

TOTAL RECEITAS CORRENTES

Rateio Participação em Consórcios Publicos
21.197,69

408,14

TRANSFERÊNCIAS DE MUNICÍPIOS A CONSÓRCIOS PÚBLICOS - PRINCIPAL

RECEITAS

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS
RECEITAS CORRENTES

15.917,99
0,00

DESPESA PREVISTA 2023



1.0.0.0.00.00
17.38.02.11.00 14.298,00

14.298,00

31.71.70.00
32.71.70.00
33.71.70.00
44.71.70.00
46.71.70.00

CISNORJE - CONSÓRCIO INTERMUN. DE SAÚDE REDE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - NORDESTE E JEQUITINHONHA
PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA PARA 2024

DESPESAS

TRANSFERÊNCIAS DE MUNICÍPIOS A CONSÓRCIOS PÚBLICOS - PRINCIPAL

Município BANDEIRA

TOTAL RECEITAS CORRENTES

0,38% Participação

RECEITAS

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS
RECEITAS CORRENTES

TOTAIS

NATUREZA DESCRIÇÃO

7.968,78
Rateio Participação em Consórcios Publicos

DESPESA PREVISTA 2023

Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos

Rateio Participação em Consórcios Publicos

5.984,00
0,00

153,43
191,79

14.298,00



1.0.0.0.00.00
17.38.02.11.00 35.616,00

35.616,00

31.71.70.00
32.71.70.00
33.71.70.00
44.71.70.00
46.71.70.00

CISNORJE - CONSÓRCIO INTERMUN. DE SAÚDE REDE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - NORDESTE E JEQUITINHONHA
PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA PARA 2024

Município BERILO

RECEITAS

NATUREZA DESCRIÇÃO DESPESA PREVISTA 2023

TOTAL RECEITAS CORRENTES

% Participação 0,96

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS
RECEITAS CORRENTES

TRANSFERÊNCIAS DE MUNICÍPIOS A CONSÓRCIOS PÚBLICOS - PRINCIPAL

DESPESAS

TOTAIS
Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos

14.906,01
0,00

19.850,05
382,19
477,74

35.616,00

Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos



1.0.0.0.00.00
17.38.02.11.00 13.821,00

13.821,00

31.71.70.00
32.71.70.00
33.71.70.00
44.71.70.00
46.71.70.00

CISNORJE - CONSÓRCIO INTERMUN. DE SAÚDE REDE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - NORDESTE E JEQUITINHONHA
PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA PARA 2024

NATUREZA DESCRIÇÃO

Município BERTOPOLIS

DESPESAS

TRANSFERÊNCIAS DE MUNICÍPIOS A CONSÓRCIOS PÚBLICOS - PRINCIPAL

% Participação 0,37

TOTAL RECEITAS CORRENTES

DESPESA PREVISTA 2023

RECEITAS

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS
RECEITAS CORRENTES

TOTAIS
Rateio Participação em Consórcios Publicos

5.784,37
0,00

Rateio Participação em Consórcios Publicos
7.702,93

148,31
185,39

13.821,00

Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos



1.0.0.0.00.00
17.38.02.11.00 28.326,00

28.326,00

31.71.70.00
32.71.70.00
33.71.70.00
44.71.70.00
46.71.70.00

CISNORJE - CONSÓRCIO INTERMUN. DE SAÚDE REDE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - NORDESTE E JEQUITINHONHA
PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA PARA 2024

% Participação

TRANSFERÊNCIAS DE MUNICÍPIOS A CONSÓRCIOS PÚBLICOS - PRINCIPAL

Município CACHOEIRA DE PAJEU

TOTAL RECEITAS CORRENTES

0,76

RECEITAS

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS
RECEITAS CORRENTES

NATUREZA DESCRIÇÃO

TOTAIS
Rateio Participação em Consórcios Publicos

DESPESAS

Rateio Participação em Consórcios Publicos

DESPESA PREVISTA 2023

11.855,00
0,00

15.787,08
303,97
379,96

Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos

28.326,00



1.0.0.0.00.00
17.38.02.11.00 11.190,00

11.190,00

31.71.70.00
32.71.70.00
33.71.70.00
44.71.70.00
46.71.70.00

DESPESAS

CISNORJE - CONSÓRCIO INTERMUN. DE SAÚDE REDE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - NORDESTE E JEQUITINHONHA
PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA PARA 2024

TRANSFERÊNCIAS DE MUNICÍPIOS A CONSÓRCIOS PÚBLICOS - PRINCIPAL

Município CAMPANARIO

TOTAL RECEITAS CORRENTES

% Participação 0,30

RECEITAS

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS
RECEITAS CORRENTES

TOTAIS

NATUREZA DESCRIÇÃO

6.236,58
Rateio Participação em Consórcios Publicos

Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos

Rateio Participação em Consórcios Publicos

DESPESA PREVISTA 2023

4.683,24
0,00

120,08
150,10

11.190,00



1.0.0.0.00.00
17.38.02.11.00 114.171,00

114.171,00

31.71.70.00
32.71.70.00
33.71.70.00
44.71.70.00
46.71.70.00

CISNORJE - CONSÓRCIO INTERMUN. DE SAÚDE REDE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - NORDESTE E JEQUITINHONHA
PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA PARA 2024

NATUREZA DESCRIÇÃO DESPESA PREVISTA 2023

% Participação 3,06

DESPESAS
TOTAL RECEITAS CORRENTES

RECEITAS

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS
RECEITAS CORRENTES

Município CAPELINHA

114.171,00TOTAIS
Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos

TRANSFERÊNCIAS DE MUNICÍPIOS A CONSÓRCIOS PÚBLICOS - PRINCIPAL

1.225,17
1.531,46

Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos

Rateio Participação em Consórcios Publicos 47.782,85
0,00

63.631,53



1.0.0.0.00.00
17.38.02.11.00 71.340,00

71.340,00

31.71.70.00
32.71.70.00
33.71.70.00
44.71.70.00
46.71.70.00

CISNORJE - CONSÓRCIO INTERMUN. DE SAÚDE REDE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - NORDESTE E JEQUITINHONHA
PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA PARA 2024

NATUREZA DESCRIÇÃO DESPESA PREVISTA 2023

% Participação 1,91

DESPESAS
TOTAL RECEITAS CORRENTES

RECEITAS

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS
RECEITAS CORRENTES

Município CARAI

71.340,00TOTAIS
Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos

TRANSFERÊNCIAS DE MUNICÍPIOS A CONSÓRCIOS PÚBLICOS - PRINCIPAL

765,55
956,94

Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos

Rateio Participação em Consórcios Publicos 29.857,22
0,00

39.760,30



1.0.0.0.00.00
17.38.02.11.00 28.242,00

28.242,00

31.71.70.00
32.71.70.00
33.71.70.00
44.71.70.00
46.71.70.00

CISNORJE - CONSÓRCIO INTERMUN. DE SAÚDE REDE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - NORDESTE E JEQUITINHONHA
PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA PARA 2024

NATUREZA DESCRIÇÃO DESPESA PREVISTA 2023

% Participação 0,76

DESPESAS
TOTAL RECEITAS CORRENTES

RECEITAS

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS
RECEITAS CORRENTES

Município CARBONITA

28.242,00TOTAIS
Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos

TRANSFERÊNCIAS DE MUNICÍPIOS A CONSÓRCIOS PÚBLICOS - PRINCIPAL

303,06
378,83

Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos

Rateio Participação em Consórcios Publicos 11.819,84
0,00

15.740,26



1.0.0.0.00.00
17.38.02.11.00 56.022,00

56.022,00

31.71.70.00
32.71.70.00
33.71.70.00
44.71.70.00
46.71.70.00

CISNORJE - CONSÓRCIO INTERMUN. DE SAÚDE REDE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - NORDESTE E JEQUITINHONHA
PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA PARA 2024

NATUREZA DESCRIÇÃO DESPESA PREVISTA 2023

% Participação 1,50

DESPESAS
TOTAL RECEITAS CORRENTES

RECEITAS

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS
RECEITAS CORRENTES

Município CARLOS CHAGAS

56.022,00TOTAIS
Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos

TRANSFERÊNCIAS DE MUNICÍPIOS A CONSÓRCIOS PÚBLICOS - PRINCIPAL

601,17
751,46

Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos

Rateio Participação em Consórcios Publicos 23.446,33
0,00

31.223,04



1.0.0.0.00.00
17.38.02.11.00 18.771,00

18.771,00

31.71.70.00
32.71.70.00
33.71.70.00
44.71.70.00
46.71.70.00

CISNORJE - CONSÓRCIO INTERMUN. DE SAÚDE REDE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - NORDESTE E JEQUITINHONHA
PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA PARA 2024

NATUREZA DESCRIÇÃO DESPESA PREVISTA 2023

% Participação 0,50

DESPESAS
TOTAL RECEITAS CORRENTES

RECEITAS

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS
RECEITAS CORRENTES

Município CATUJI

18.771,00TOTAIS
Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos

TRANSFERÊNCIAS DE MUNICÍPIOS A CONSÓRCIOS PÚBLICOS - PRINCIPAL

201,43
251,79

Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos

Rateio Participação em Consórcios Publicos 7.856,04
0,00

10.461,74



1.0.0.0.00.00
17.38.02.11.00 46.035,00

46.035,00

31.71.70.00
32.71.70.00
33.71.70.00
44.71.70.00
46.71.70.00

TOTAL RECEITAS CORRENTES

CISNORJE - CONSÓRCIO INTERMUN. DE SAÚDE REDE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - NORDESTE E JEQUITINHONHA

% Participação
CHAPADA DO NORTEMunicípio
1,24

RECEITAS CORRENTES

PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA PARA 2024

RECEITAS

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS

TRANSFERÊNCIAS DE MUNICÍPIOS A CONSÓRCIOS PÚBLICOS - PRINCIPAL

Rateio Participação em Consórcios Publicos

DESPESAS

DESPESA PREVISTA 2023NATUREZA

TOTAIS
Rateio Participação em Consórcios Publicos

Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos

19.266,57
0,00

25.656,93
494,00
617,50

46.035,00

Rateio Participação em Consórcios Publicos

DESCRIÇÃO



1.0.0.0.00.00
17.38.02.11.00 26.523,00

26.523,00

31.71.70.00
32.71.70.00
33.71.70.00
44.71.70.00
46.71.70.00

CISNORJE - CONSÓRCIO INTERMUN. DE SAÚDE REDE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - NORDESTE E JEQUITINHONHA
PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA PARA 2024

NATUREZA DESCRIÇÃO DESPESA PREVISTA 2023

% Participação 0,71

DESPESAS
TOTAL RECEITAS CORRENTES

RECEITAS

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS
RECEITAS CORRENTES

Município COLUNA

26.523,00TOTAIS
Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos

TRANSFERÊNCIAS DE MUNICÍPIOS A CONSÓRCIOS PÚBLICOS - PRINCIPAL

284,62
355,77

Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos

Rateio Participação em Consórcios Publicos 11.100,41
0,00

14.782,20



1.0.0.0.00.00
17.38.02.11.00 20.322,00

20.322,00

31.71.70.00
32.71.70.00
33.71.70.00
44.71.70.00
46.71.70.00

CISNORJE - CONSÓRCIO INTERMUN. DE SAÚDE REDE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - NORDESTE E JEQUITINHONHA
PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA PARA 2024

DESPESA PREVISTA 2023

TOTAL RECEITAS CORRENTES

TOTAIS

NATUREZA DESCRIÇÃO

8.505,16
0,00

11.326,17

DESPESAS

TRANSFERÊNCIAS DE MUNICÍPIOS A CONSÓRCIOS PÚBLICOS - PRINCIPAL

Município COMERCINHO

272,59
20.322,00

Rateio Participação em Consórcios Publicos

RECEITAS

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS
RECEITAS CORRENTES

% Participação 0,55

218,08Rateio Participação em Consórcios Publicos

Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos
Rateio Participação em Consórcios Publicos



1.0.0.0.00.00
17.38.02.11.00 52.509,00

52.509,00

31.71.70.00
32.71.70.00
33.71.70.00
44.71.70.00
46.71.70.00

CISNORJE - CONSÓRCIO INTERMUN. DE SAÚDE REDE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - NORDESTE E JEQUITINHONHA
PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA PARA 2024

Município CONCEICAO DO MATO DENTRO
% Participação 1,41

Rateio Participação em Consórcios Publicos 0,00

RECEITAS

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS
RECEITAS CORRENTES

TRANSFERÊNCIAS DE MUNICÍPIOS A CONSÓRCIOS PÚBLICOS - PRINCIPAL
TOTAL RECEITAS CORRENTES

DESPESAS

NATUREZA DESCRIÇÃO DESPESA PREVISTA 2023

Rateio Participação em Consórcios Publicos 21.976,07

TOTAIS 52.509,00

Rateio Participação em Consórcios Publicos 29.265,12
Rateio Participação em Consórcios Publicos 563,47
Rateio Participação em Consórcios Publicos 704,34


